
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2023-00021406- -UNC-ME#FCS

 
VISTO:

Lo solicitado por el Área Económica Financiera, referido al pedido de convalidar las erogaciones realizadas producto
de la actividad cotidiana de la facultad en los meses de Enero y Febrero de 2023; y

CONSIDERANDO:

Que por PV-2023-00521001-UNC-SAD#FCS, el Secretario Administrativo, aconseja hacer lugar a lo solicitado e
informa que los mismos forman parte de la actividad propia de nuestra institución. (Gastos Financieros, Servicios
técnicos informáticos, gastos de movilidad, Servicio de Telefonía celular Área Comunicación, entre otros).

Que dichas erogaciones han sido rendidas oportunamente en tiempo y forma ante la Secretaria de Gestión
Institucional de la UNC, a través de los distintos sistemas de gestión.

Que conforme a la solicitud corresponde convalidar las erogaciones detalladas en IF-2023-00167200-UNC-
AEF#FCS e IF-2023-00180180-UNC-AEF#FCS.

Por ello:

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

RESUELVE:

ARTÍCULO 1º: Convalidar las erogaciones realizadas en los meses de Enero y Febrero de 2023, de acuerdo a
los grupos presupuestarios que como ANEXOS forman parte de la presente.

ARTÍCULO 2º: Protocolizar. Comunicar. Publicar. Oportunamente archivar.

 

 

 







Listado de Gastos. 01/01/23 al 28/02/23. FCS-UNC. Ciudad Universitaria.
Doc nro y año Cont nro y año Beneficiario Descripción Importe bruto


43OP:1/2023 43EX:21406-E-01/02/2023 Hon. Prof. area tecnología educativa y conocimiento abierto. Diciembre 2022. FCS-UNC. RD 291/22. Fact 2/36 ROQUE FERRERO MARIA SOLEDAD  $22.400,00


43OP:2/2023 43EX:21406-E-01/02/2022
Presupuesto PLD - FCS. Pino. Asesoramiento bibliotecologico Biblio. Lic. Victor Guzmán. RD: 642/2022. Diciembre/2022. 
$50.700 mensual. Fact N° 1111/10


PINO MARÍA CRISTINA  $50.700,00


43OP:3/2023 43EX:21406-E-01/02/2023 Honorarios TEyCA. Diciembre 2022. RD 258/22. FCS-UNC. Fact N° 1/71 LLIMOS ANA GABRIELA  $42.000,00


43OP:4/2023 43EX:21406-E-01/02/2023 Hon. Prof. Area TEyCA diciembre 2022. FCS-UNC. RD 268/22. Fact N° 3/71 PALMERO PAULA MARIANA  $42.000,00


43OP:5/2023
43EX:315491-PROFOIN5-
A/2023


Honorarios Espacio de Asesoramiento. Diciembre. RD 377/22 y 1051/22. FCS-UNC. Fact N° 4/114 CORDERO MARIA LAURA  $30.000,00


43OP:6/2023 43EX:21406-E-01/02/2022
Presupuesto PLD - FCS. Honorarios MESSI. Revista Conciencia Social. RD 370/22. Diciembre 2022. $19.500 mensual. Fact 
N° 2/98


MESSI MARIELA DEL VALLE  $19.500,00


43OP:7/2023 43EX:21406-E-01/02/2023 Hon. profesionales directora concursos. FCS-UNC. Diciembre 2022. RD 290/22. Fact N° 00003-00000010 MILESI ANDREA INES  $55.000,00


43OP:8/2023 43EX:21406-E-01/02/2023 Hon. prof TEyCA diciembre 2022. FCS-UNC. RD 293/22. Fact N° 3/70 YEREMIAN ANA GABRIELA  $42.000,00


43OP:9/2023
43EX:315462-PROFOIN5-
B/2023


Honorarios Espacio de Asesoramiento. Diciembre 2022. RD 262/22 y 1050/22. FCS-UNC. Fact N° 2/91 FRANCOVICH MILA  $30.000,00


43OP:10/2023
43EX:315491-PROFOIN5-
A/2023


Hon. Prof sociales pares. Diciembre 2022. RD 300/22. FCS-UNC. Fact N° 2/20 Ksiazenicki Viera Ines  $19.500,00


43OP:11/2023 43EX:21406-E-01/02/2023 Hon. Prof. por tareas en Secretaria de Asuntos Estudiantiles. Diciembre 2022. RD 989/2022. Fact N° 2/11 BAEZ Paula  $50.000,00


43OP:12/2023 43EX:21406-E-01/02/2023 Monitoreo alarma 24 hs GPRS Enero 2023. FCS-UNC. Fact N° 1/363 BERARDO S.A.S. S. A. S.  $3.000,00


43OP:13/2023 43EX:21406-E-01/02/2022 Presupuesto PLD - FCS. Contrato Héctor Sánchez. Diciembre/2022. $16.000 MENSUAL. Fact N° 00001-00000009 SANCHEZ, HECTOR JOSE  $16.000,00


43OP:14/2023 43EX:21406-E-01/02/2022 Hon. Prof. Directora IPSIS. Diciembre 2022. RD 382/2022. Fact N° 3/30 GONZÁLEZ, MARIA CRISTINA  $36.000,00


43OP:15/2023 43EX:21406-E-01/02/2022
Presupuesto PLD - FCS. Pelatia. Hon. Profesionales mantenimiento preventivo - Laboratorio de Informática - RD: 
121/2022. Diciembre 2022.


JUAN PABLO PELATIA  $40.000,00







43OP:16/2023 43EX:21406-E-01/02/2023
Hon. Prof. diseñadora gráfica área de comunicación. Diciembre 2022. RD 641/2022 más incremento mensual según NO-
 2023-00001947-UNC-SAD#FCS. Fact N° 3/52


MICAELA MULLER  $100.800,00


43OP:17/2023
43EX:315491-PROFOIN5-
A/2023


Hon. Prof. por coordinación de actividades Sociales Pares. Diciembre 2022. RD 294/22. FCS-UNC. Fact N° 3/52 AREVALO LUIS ALBERTO  $19.500,00


43OP:18/2023 43EX:21406-E-01/02/2022
Presupuesto PLD - FCS. RIZZO. Asistencia técnica y administrativa IPSIS. RD: 357/2022. Diciembre 2022. $19.500 mensual. 
Fact N° 3/161


RIZZO SOFIA LAURA  $19.500,00


43OP:19/2023 43EX:21406-E-01/02/2023 Seguro póliza mensual enero 2023. FCS-UNC. Cuota 12. Póliza N° 01-03-07-30108584
SAN CRISTOBAL SOCIEDAD MUTUAL DE 
SEGUROS GENERALES


 $33.079,00


43OP:20/2023
43EX:315491-PROFOIN5-
A/2022


Pago Servicio mantenimiento elevador FCS - Cdad. Universitaria. Período: 6 meses, 1/01/2023 al 30/06/2023. Costo 
mensual ENERO: $ 17.677,00. Fact N° 00004-00003077


G&A ASCENSORES S.R.L.  $17.677,00


43OP:21/2023 43EX:21406-E-01/02/2023 Honorarios Consejo Social. Diciembre 2022. RD 895/2022. FCS-UNC. Fact N° 2/2 BERTONA CAROLA  $25.000,00


43OP:22/2023 43EX:21406-E-01/02/2023 Hon. Prof. area TEyCA. Diciembre 2022. RD 305/22. FCS-UNC. Fact 3/211 Pizzi Mario Alberto  $42.000,00


43OP:24/2023 43EX:21406-E-01/02/2023 Contrato periodo enero 2023 por honorarios profesionales en área TEyCA. RD 291/22. FCS-UNC. Fact n° 2/37 ROQUE FERRERO MARIA SOLEDAD  $22.400,00


43OP:25/2023 43EX:21406-E-01/02/2023 Servicio monitoreo alarma 24 hs periodo febrero 2023. FCS-UNC. Fact n° 1/384 BERARDO S.A.S. S. A. S.  $3.000,00


43OP:26/2023 43EX:21406-E-01/02/2023 Contrato periodo diciembre 2022 area TEyCA. RD 292/22. FCS-UNC. Fact n° 2/40 BRITOS VALERIA JULIETA  $22.400,00


43OP:27/2023 43EX:21406-E-01/02/2023
Honorarios Profesionales Pozetti. Área Económica Financiera - FCS - UNC. Diciembre/2022 RD N° 269/2022, 714/2022 y 
RD:1052/2022. FC:1-16


POZETTI MAXIMILIANO GUSTAVO  $98.910,00


43OP:28/2023
43EX:315491-PROFOIN5-
A/2023


Contrato Francovich Espacio contra Viol. Género y Sit. Discriminatorias. Enero 2023. $30.000 mensual. NO-2022-
01060087-UNC-SAD#FCS del 15/12/2022. RD 262/22 y 1050/22. Fact N° 2/92


FRANCOVICH MILA  $30.000,00


43OP:29/2023 43EX:21406-E-01/02/2023 Hon. Prof. por tareas en el consejo social. Enero. FCS-UNC. RD 895/22. Fact n° 2/3 BERTONA CAROLA  $25.000,00


43OP:30/2023 43EX:21406-E-01/02/2023
Hon. Profesionales como diseñadora gráfica en la Prosecretaría de Comunicación. FCS-UNC. RD 641/2022. Enero. El 
incremento mensual de los honorarios se aprueba
 mediante NO-2023-00001947-UNC-SAD#FCS. Fact n° 3/53


MICAELA MULLER  $100.800,00


43OP:31/2023
43EX:315491-PROFOIN5-
A/2022


Pago Servicio mantenimiento elevador FCS - Cdad. Universitaria. Período: 6 meses, 1/01/2023 al 30/06/2023. Costo 
mensual periodo FEBRERO: $ 17.677,00. FCS-UNC. fact n° 00004-00003142


G&A ASCENSORES S.R.L.  $17.677,00


43OP:32/2023
43EX:315491-PROFOIN5-
A/2023


Contrato Cordero. Espacio contra Viol. Género y Sit. Discriminatorias. Enero 2023. $30.000 mensual. NO-2022-01060087-
UNC-SAD#FCS del 15/12/2022. Fact n° 4/118


CORDERO MARIA LAURA  $30.000,00







43OP:33/2023 43EX:21406-E-01/02/2023 Contrato TEYCA periodo enero 2023. FCS-UNC. RD 293/22. Fact 3/71 YEREMIAN ANA GABRIELA  $42.000,00


43OP:34/2023 43EX:21406-E-01/02/2023 Hon. Prof. responsable Higiene y Seguridad. RD 1017/22. Diciembre 2022. FCS-UNC. Fact N° 2/101 OLSEN ANDRES  $61.716,60


43OP:35/2023 43EX:21406-E-01/02/2023 Contrato TEYCA enero 2023. RD 258/22. FCS-UNC. Fact n° 1/72 LLIMOS ANA GABRIELA  $42.000,00


43OP:36/2023 43EX:21406-E-01/02/2023 Contrato TEYCA periodo enero 2023. FCS-UNC. RD 268/22. Fact n° 3/72 PALMERO PAULA MARIANA  $42.000,00


43OP:37/2023 43EX:21406-E-01/02/2023 Contrato Directora de Concursos periodo enero 2023. RD 290/22. FCS-UNC. Fact n° 3/11 MILESI ANDREA INES  $55.000,00


43OP:38/2023 43EX:21406-E-01/02/2023 Hon. Prof. por tareas en la Secretaría de Asuntos Estudiantiles. Enero 2023. RD 989/22. Fact n° 2/12 BAEZ Paula  $50.000,00


43OP:39/2023 43EX:21406-E-01/02/2023 Vasos térmicos y vasos plásticos solicitados por MySG. 1000 unidades de cada uno. Febrero. FCS-UNC. Fact N° 3/1399 CHACARELLI ROSA LUCIA  $31.500,00


43OP:40/2023 43EX:21406-E-01/02/2023 Teléfono celular área de comunicación. Febrero 2023. FCS-UNC. Fact n° 06518-14296648 TELECOM ARGENTINA S.A.  $5.788,03


43OP:41/2023 43EX:21406-E-01/02/2023 Poliza cuota 1. Periodo febrero. N° 01-03-07-30151856. FCS-UNC.
SAN CRISTOBAL SOCIEDAD MUTUAL DE 
SEGUROS GENERALES


 $63.454,00


43OP:42/2023 43EX:21406-E-01/02/2023


Honorarios Profesionales por tareas
 administrativas en Área Económica
 Financiera - FCS - UNC.
 Enero/2023. RD N° 269/2022,
 714/2022 y 1052/2022.FC:1-17


POZETTI MAXIMILIANO GUSTAVO  $98.910,00


43OP:43/2023 43EX:21406-E-01/02/2022
Presupuesto PLD - FCS. Pelatia. Hon. Profesionales mantenimiento preventivo - Laboratorio de Informática - RD: 
121/2022. Enero 2023. Fact n° 00003-00000372


JUAN PABLO PELATIA  $40.000,00


43OP:44/2023
43EX:315491-PROFOIN5-
A/2023


Hon. Prof. Sociales Pares. Enero 2023. RD 300/22. FCS-UNC. Fact n° 2/21 Ksiazenicki Viera Ines  $19.500,00


43OP:45/2023 43EX:21406-E-01/02/2023 Hon. Prof. Diseño y Edición Revista Conciencia Social. FCS-UNC. RD 370/22. Enero 2023. Fact n° 2/100 MESSI MARIELA DEL VALLE  $19.500,00


43OP:46/2023 43EX:21406-E-01/02/2023 Hon. Prof. Directora IPSIS. FCS-UNC. RD 382/22. Enero 2023. Fact N° 3/31 GONZÁLEZ, MARIA CRISTINA  $36.000,00


43OP:47/2023 43EX:21406-E-01/02/2023 Honorarios secretaria IPSIS. Enero 2023. RD 357/22. FCS-UNC. Fact n° 3/164 RIZZO SOFIA LAURA  $19.500,00


43OP:48/2023 43EX:21406-E-01/02/2023 Servicio de agua de mesa febrero 2023. Punta cana. Planta embotelladora las condez. Fact 3/1601 NEGRO CRISTIAN DAVID DEL V  $16.400,00







43OP:49/2023 43EX:21406-E-01/02/2023 Servicio interbanking mes de diciembre 2022. FCS-UNC. Fact n° 10/356625 INTERBANKING S.A.  $41.315,45


43OP:50/2023 43EX:21406-E-01/02/2023 Servicio interbanking mes de enero 2023. FCS-UNC. Fact N° 10/359075 INTERBANKING S.A.  $53.711,90


43OP:51/2023 43EX:21406-E-01/02/2023 Comisión pago electrónico GIRE. Planillas 573 a 586. Caja 6. Procesadas en 43OR:1/2023. 29/12/22 AL 10/02/2023 GIRE S.A.  $958,32


43OP:52/2023 43EX:21406-E-01/02/2023 Comisión PAGO ELECTRÓNICO SIRO. Planillas 572 a 584. Caja 6. Procesadas en 43OR:1/2023 BANCO ROELA SA  $211,75


43OP:53/2023 43EX:21406-E-01/02/2023 Hon. Prof. Responsable Higiene y Seguridad. Enero 2023. FCS-UNC. RD 1017/2022. Fact 2/102 OLSEN ANDRES  $61.716,60


43OP:54/2023 43EX:21406-E-01/02/2023 Pago contrato por servicios profesionales en area TEyCA. Periodo enero 2023. RD 305/22. FCS-UNC. Fact N° 3/214 Pizzi Mario Alberto  $42.000,00


43OP:55/2023 43EX:21406-E-01/02/2023
Gastos de mantenimiento y reparación en aires acondicionados, edificio ciudad universitaria. FCS-UNC. Febrero. Fact n° 
4/85


ZAMBONI MAXIMILIANO PABLO  $78.000,00


43OP:56/2023 43EX:79228-E-03/2023 Cuota institucional anual 2023 membresía sociedad argentina de análisis político. FCS-UNC. Febrero. Recibo N° 2/3756 SOCIEDAD ARG. DE ANALISI POLITICO  $30.000,00


43OP:57/2023
43EX:717682-Rend. Cble. Min.
Salud/2023


Honorarios Convenio Ministerio de Salud. Soporte de
 aulas virtuales para el curso Gestión en Salud. RD 23/2023. FCS-UNC. Fact N° 3/73


YEREMIAN ANA GABRIELA  $13.333,00


43OP:58/2023 43EX:21406-E-01/02/2023
Instalacion del cableado aproximadamente 14 metros para reloj de personal y Recambio de placa controladora de
 tiempo y bateria para reloj de
 Personal ZK-MB360. Sede centro IIFAP. FCS-UNC. Fact N° 4/62


NUÑEZ CLAUDIO ANIBAL  $26.880,00


43OP:59/2023 43EX:79228-E-03/2023 Instituto para la participación y el desarrollo. Cuota anual membresía web RIPPSO 2023. FCS-UNC. Fact N° 2/23 FOCO INPADE  $6.000,00


43OP:60/2023 43EX:79228-E-03/2023 FAUATS. Cuota societal 2023. Fact N° 2/149. FCS-UNC.
FED.ARGENTINA DE UNID.ACAD.DE TRAB.
SOCIAL


 $18.000,00


43OP:61/2023 43EX:79228-E-03/2023 MEMBRESIA ANUAL CODESOC 2023. FCS-UNC. Fact N° 37/11911
FUNDACIÓN DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL 
DE ROSARIO


 $30.000,00


43OP:62/2023
43EX:102251-REND.CBLE.
ALDEAS-22/2023


Hon. Prof. Pozetti. Tareas administrativas de soporte y
 seguimiento para la ejecución del Acta Complementaria I del Convenio FCS-Aldeas Infantiles.NO-2023-00086018-UNC-
SAD#FCS


POZETTI MAXIMILIANO GUSTAVO  $7.500,00


43OP:63/2023
43EX:102251-REND.CBLE.
ALDEAS-22/2023


Hon. Prof. Pozetti. Tareas administrativas de soporte y
 seguimiento para la ejecución del Acta Complementaria II del Convenio FCS-Aldeas Infantiles.NO-2023-00086018-UNC-
SAD#FCS


POZETTI MAXIMILIANO GUSTAVO  $7.500,00


43OP:64/2023 43EX:21406-E-01/02/2023
Concursos Docentes - 14 y 15 de
 Febrero. Refrigerios. Facultad de Cs Sociales. Fact N° 3/87


KUBESCHA SOLANGE  $5.500,00







43OP:65/2023 43EX:79228-E-03/2023 4 gift card / ordenes de compra de $25.000 para el área de MySG. Febrero. FCS-UNC. Fact n° 00453-00011800 DINOSAURIO S.A.  $100.000,00


43OP:66/2023 43EX:21406-E-01/02/2023 Comisiones GIRE. Pago Electrónico. Planillas 588 a 592 procesadas en 43OR:2/2023 GIRE S.A.  $584,43


43OP:67/2023 43EX:21406-E-01/02/2023 Comisión Pago Electrónico SIRO. Planillas 587 a 593. Procesadas en 43OR:2/2023 BANCO ROELA SA  $121,00


43OP:68/2023 43EX:21406-E-01/02/2023 Gastos bancarios de Enero y Febrero 2023. Cta. Cte. BNA 21319020/66 BANCO DE LA NACION ARGENTINA  $11.210,65


43OP:69/2023 43EX:79228-E-03/2023
Articulos varios de limpieza solicitados por MySG (en base a cuadro comparativo). 2 facturas más nota de crédito (cambio 
de papeles higiénicos de cono chico por cono grande). Febrero. FCS-UNC. Fact N° 8/6796-6806. NCred N° 8/354


HIPEC SRL  $57.498,14


$2.341.152,87







Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA


Hoja Adicional de Firmas
Informe Gráfico


Número: 


Referencia: Listado General - Egresos Enero/Febrero


 
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 5 pagina/s.





		Pagina_1: página 1 de 5

		Pagina_2: página 2 de 5

		Pagina_3: página 3 de 5

		Pagina_4: página 4 de 5

		Pagina_5: página 5 de 5

		Numero_4: IF-2023-00167200-UNC-AEF#FCS

		cargo_0: Administrativo

		Numero_3: IF-2023-00167200-UNC-AEF#FCS

		numero_documento: IF-2023-00167200-UNC-AEF#FCS

		Numero_5: IF-2023-00167200-UNC-AEF#FCS

		fecha: Viernes 17 de Marzo de 2023

				2023-03-17T11:29:04-0300

		GDE UNC





		reparticion_0: Área Económica Financiera Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba

		Numero_2: IF-2023-00167200-UNC-AEF#FCS

		Numero_1: IF-2023-00167200-UNC-AEF#FCS

		localidad: CORDOBA, CORDOBA

		usuario_0: MAXIMILIANO GUSTAVO POZETTI

				2023-03-17T11:29:09-0300

		GDE UNC












"1983/2023: 40 años de democracia"


Egresos Enero/Febrero 2023 - Sin Presupuesto. Facultad de Ciencias SOCIALES. Sede Ciudad Universitaria


Documento Contenedor Beneficiario Descripción Partida Importe Total


43OP:12/2023 43EX:21406-E-01/02/2023 BERARDO S.A.S. S. A. S. Monitoreo alarma 24 hs GPRS Enero 2023. FCS-
UNC. Fact N° 1/363 R.0001.043.000.000.16.50.01.00.01.00.3.9.3.0000.1.21.3.4  $3.000,00


43OP:19/2023 43EX:21406-E-01/02/2023
SAN CRISTOBAL 
SOCIEDAD MUTUAL DE 
SEGUROS GENERALES


Seguro póliza mensual enero 2023. FCS-UNC. Cuota 
12. Póliza N° 01-03-07-30108584 R.0001.043.000.000.16.50.01.00.01.00.3.5.4.0000.1.21.3.4  $33.079,00


43OP:25/2023 43EX:21406-E-01/02/2023 BERARDO S.A.S. S. A. S. Servicio monitoreo alarma 24 hs periodo febrero 
2023. FCS-UNC. Fact n° 1/384 A.0001.043.000.000.11.50.01.00.01.00.3.9.3.0000.1.21.3.4  $3.000,00


43OP:39/2023 43EX:21406-E-01/02/2023 CHACARELLI ROSA LUCIA
Vasos térmicos y vasos plásticos solicitados por 
MySG. 1000 unidades de cada uno. Febrero. FCS-
UNC. Fact N° 3/1399


A.0001.043.000.000.11.50.01.00.01.00.2.9.4.0000.1.21.3.4  $31.500,00


43OP:40/2023 43EX:21406-E-01/02/2023 TELECOM ARGENTINA S.
A.


Teléfono celular área de comunicación. Febrero 2023. 
FCS-UNC. Fact n° 06518-14296648 A.0001.043.000.000.11.50.01.00.01.00.3.1.4.0000.1.21.3.4  $5.788,03


43OP:41/2023 43EX:21406-E-01/02/2023
SAN CRISTOBAL 
SOCIEDAD MUTUAL DE 
SEGUROS GENERALES


Poliza cuota 1. Periodo febrero. N° 01-03-07-
30151856. FCS-UNC. A.0001.043.000.000.11.50.01.00.01.00.3.5.4.0000.1.21.3.4  $63.454,00


43OP:48/2023 43EX:21406-E-01/02/2023 NEGRO CRISTIAN DAVID 
DEL V


Servicio de agua de mesa febrero 2023. Punta cana. 
Planta embotelladora las condez. Fact 3/1601 A.0001.043.000.000.11.50.01.00.01.00.3.2.9.0000.1.21.3.4  $16.400,00


43OP:49/2023 43EX:21406-E-01/02/2023 INTERBANKING S.A. Servicio interbanking mes de diciembre 2022. FCS-
UNC. Fact n° 10/356625 R.0001.043.000.000.16.50.01.00.01.00.3.5.5.0000.1.21.3.4  $41.315,45


43OP:50/2023 43EX:21406-E-01/02/2023 INTERBANKING S.A. Servicio interbanking mes de enero 2023. FCS-UNC. 
Fact N° 10/359075 A.0001.043.000.000.12.50.01.00.01.00.3.5.5.0000.1.21.3.4  $53.711,90


43OP:51/2023 43EX:21406-E-01/02/2023 GIRE S.A.
Comisión pago electrónico GIRE. Planillas 573 a 586. 
Caja 6. Procesadas en 43OR:1/2023. 29/12/22 AL 
10/02/2023


A.0001.043.000.000.12.50.01.00.03.00.3.5.5.0000.1.21.3.4; A.
0001.043.000.000.12.50.20.00.03.00.3.5.5.0000.1.21.3.4  $958,32







43OP:52/2023 43EX:21406-E-01/02/2023 BANCO ROELA SA Comisión PAGO ELECTRÓNICO SIRO. Planillas 572 
a 584. Caja 6. Procesadas en 43OR:1/2023


A.0001.043.000.000.12.50.01.00.03.00.3.5.5.0000.1.21.3.4; A.
0001.043.000.000.12.50.20.00.03.00.3.5.5.0000.1.21.3.4  $211,75


43OP:55/2023 43EX:21406-E-01/02/2023 ZAMBONI MAXIMILIANO 
PABLO


Gastos de mantenimiento y reparación en aires 
acondicionados, edificio ciudad universitaria. FCS-
UNC. Febrero. Fact n° 4/85


A.0001.043.000.000.11.50.01.00.01.00.3.3.3.0000.1.21.3.4  $78.000,00


43OP:58/2023 43EX:21406-E-01/02/2023 NUÑEZ CLAUDIO ANIBAL


Instalacion del cableado aproximadamente 14 metros 
para reloj de personal y Recambio de placa 
controladora de tiempo y bateria para reloj de 
Personal ZK-MB360. Sede centro IIFAP. FCS-UNC. 
Fact N° 4/62


A.0001.043.000.000.11.50.01.00.01.00.3.3.3.0000.1.21.3.4; A.
0001.043.000.000.11.50.01.00.01.00.2.9.6.0000.1.21.3.4  $26.880,00


43OP:64/2023 43EX:21406-E-01/02/2023 KUBESCHA SOLANGE
Concursos Docentes - 14 y 15 de
 Febrero. Refrigerios. Facultad de Cs Sociales. Fact 
N° 3/87


A.0001.043.000.000.11.50.01.00.01.00.2.1.1.0000.1.21.3.4;  $5.500,00


43OP:66/2023 43EX:21406-E-01/02/2023 GIRE S.A. Comisiones GIRE. Pago Electrónico. Planillas 588 a 
592 procesadas en 43OR:2/2023


A.0001.043.000.000.12.50.01.00.03.00.3.5.5.0000.1.21.3.4; A.
0001.043.000.000.12.50.20.00.03.00.3.5.5.0000.1.21.3.4  $584,43


43OP:67/2023 43EX:21406-E-01/02/2023 BANCO ROELA SA Comisión Pago Electrónico SIRO. Planillas 587 a 593. 
Procesadas en 43OR:2/2023 A.0001.043.000.000.12.50.01.00.03.00.3.5.5.0000.1.21.3.4 $121,00


43OP:68/2023 43EX:21406-E-01/02/2023 BANCO DE LA NACION 
ARGENTINA


Gastos bancarios de Enero y Febrero 2023. Cta. Cte. 
BNA 21319020/66 A.0001.043.000.000.12.50.01.00.01.00.3.5.5.0000.1.21.3.4 $11.210,65


Total Egresos Enero/Febrero 2023. Sin Presupuesto  $374.714,53


Egresos Enero/Febrero 2023 - Profoin. Facultad de Ciencias SOCIALES. Sede Ciudad Universitaria


Documento Contenedor Beneficiario Descripción Partida Importe Total


Sin movimientos de gastos para convalidar  $0,00


Total Egresos Enero/Febrero 2023. Profoin.                                          $0,00


 $374.714,53







Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA


Hoja Adicional de Firmas
Informe Gráfico


Número: 


Referencia: Listado para Convalidar - Egresos Enero/Febrero


 
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 2 pagina/s.





		Pagina_1: página 1 de 2

		Pagina_2: página 2 de 2

		fecha: Martes 21 de Marzo de 2023

				2023-03-21T11:00:20-0300

		GDE UNC





		reparticion_0: Área Económica Financiera Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba

		Numero_2: IF-2023-00180180-UNC-AEF#FCS

		Numero_1: IF-2023-00180180-UNC-AEF#FCS

		cargo_0: Directora de Area

		numero_documento: IF-2023-00180180-UNC-AEF#FCS

		localidad: CORDOBA, CORDOBA

		usuario_0: IVONE AGUILERA

				2023-03-21T11:00:26-0300

		GDE UNC









	fecha: Viernes 30 de Junio de 2023
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2023-414-E-UNC-DEC#FCS
		2023-06-29T14:46:38-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Alejandro Eugenio González
	cargo_0: Secretario de Coordinación
	reparticion_0: Secretaría de Coordinación Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-06-30T12:21:09-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: María Inés Peralta
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-06-30T12:21:10-0300
	GDE UNC




